
Pag. 1 / 2

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA EDUCAZIONE UNIVERSITA' RICERCA CULTURA E SPORT

REG. DET. DIR. N. 2641 / 2015

Prot. Corr. n. 16 - 10/12/2015 – 93 (10856)

OGGETTO: CIG n. 6405055298 Estensione convenzione con il nido d'infanzia "Piccole 
Canaglie" per la messa a disposizione a favore del Comune di posti per l'accoglimento di 
bambini provenienti dalle graduatorie comunali. Rettifica determinazione dirigenziale n. 
2501/2015. 

IL DIRIGENTE DI AREA

Premesso che,  con determinazione dirigenziale n. 2501/2015, si è provveduto ad 
estendere  di  ulteriori  10  posti  la  convenzione  Rep./Racc.  n.  94537  stipulata  in  data 
23.12.2014 dal Comune con la Società Servizi  Globali S.n.c. di Lucio Debora e Menis 
Luca, titolare del nido in oggetto per una spesa complessiva di Euro 164.424,00.- (esente 
iva);

atteso che, sulla base della  tariffa praticata dal  servizio  in  oggetto,  tale  importo 
impegnato pari ad Euro 164.424,00.- consente di assegnare al nido “Piccole Canaglie”,  
per il biennio educativo 2015/17, 11 posti convenzionati, anziché 10;

atteso che, a tutt’oggi, vi sono bambini collocati nella lista d’attesa della graduatoria 
comunale per l’ammissione al nido “Piccole Canaglie”;

tutto ciò premesso;

visti gli artt. 107 e 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di rettificare la determinazione n. 2501/2015, estendendo la convenzione citata in 
premessa con il nido “Piccole Canaglie” di ulteriori 11 posti, anziché 10;

Responsabile del procedimento:dott. Fabio Lorenzut Tel: 040 675 4347 E-mail: lorenzut@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 0406758583 E-mail: patriarca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2641 / 2015



Pag. 2 / 2

2. di dare atto che la spesa per i suddetti 11 posti trova copertura negli impegni 
assunti con la citata determinazione dirigenziale n. 2501/2015;

3. di  trasmettere  il  presente  atto  all'Ufficio  Contratti  per  la  stipulazione  dell'atto 
aggiuntivo alla convenzione di cui trattasi.

IL DIRIGENTE DI AREA
dott. Fabio Lorenzut

Trieste, vedi data firma digitale

Responsabile del procedimento:dott. Fabio Lorenzut Tel: 040 675 4347 E-mail: lorenzut@comune.trieste.it Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: dott.ssa Emilia Patriarca Tel: 0406758583 E-mail: patriarca@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: dott.ssa Luisella Berenini Tel: 0406758874 E-mail: berenini@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  2641 / 2015



 Atto n. 2641 del 01/10/2015

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENZUT FABIO
CODICE FISCALE: LRNFBA59T27E098E
DATA FIRMA: 01/10/2015 16:01:08
IMPRONTA: B54DA8B8438202017F1CC2E39DCE8E8982249E0C8260346C3BA928F8EDDD6008
          82249E0C8260346C3BA928F8EDDD6008237FE069AD53DE0778B27E4522721AB3
          237FE069AD53DE0778B27E4522721AB3AC44CF0BFD620B230538224D7D220AA8
          AC44CF0BFD620B230538224D7D220AA89F21748B06EA62FC357F5BA7B88F24E2


